Муничипальное бюджетное общеобразоватепьное учреждение
"Геджухская средняя общеобразовательная школа"

Республика,Щагестан, Щербентский район,
село Гелхqrх, индекс 368624

"АА_э> wо-zП rt- ZO_Цr.

тел. 7-928-585-02-3б

жп:!&!{

прикАз

<О создании и орг:rнизации деятельности
пIколънопо спортивного rtцlба>>

В целях вовJIечения обучаюп4ихся в зal}Iятиll физr,тческой кульryрой и спортýIt4 рII:}витиJI
и почrrtllриýIдчrи IIIкольного спорrа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Созддть rrпсольньгй спортивной кrryб.

2. Назна.туrтъ Шамхапова Ярахмедд Ьпl,левvглq учитеJIя физичес<ой кульryры,
руководителем школьного спортивноrо кцrба.

3. Сформировать рабочую груrшу по орг.rнизшдии деятельности IIIкольного
спортивного кпуба в состаЕе:

е4 заместиаеJьдирекюра по ВР;
обуrающийся 1,0- Kilacc;
обучающийся 1"0- кJIасс;

обучаюпдийся 10- кпасса.

группы по орrанизации
ънбrо спортивного кц16а.
aZ- ^

руководите_цю гр},тIIrы

и провести с обучающr,лr,rися/ педагогalми/ родитеJIяIми
(законными представителsшrси) ра:}ъясЕительЕую рабоry о необходимости соqданиrl шIкольного
спортивного кгцzба, еrо цеJIrц и задача&

5.2.0беспечить координацию и взаимодействие междJ/ wIенами рабочей гр}rппы по
организarции работы шIкольного спортивкоrо кrryба.

6. }твердить докумеЕты/ опредеJuIюш{ие деятельность шIкольного сfiортивного
кпуба:

Полох<ение о uд(о-пьном спортивtIом кrгубе МБОУ . Гедркухская СОТТI> (rrриrrожеrме1)
ГIлан работы школьного спортивного кrrуба МБОУ < Гедкухсксtя СОШ" на20Л-2022 у.rебный
год (припохсение 2)

Гlпан спортивно-массовых и
год(прчгrожение 3)

8. Контро.пr,

,Щиректор

мероприяти й яа 20Т -2022 учебный

за собой.